
Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas himna 

Liliānas Štaueres vārdi, Viktora Vansoviča mūzika, 

uzrakstīta 1968. gadā Zaļenieku ekonomiskā tehnikuma laikā 

 

Zaļās kastaņās iešalko vēji, 

Vecā parkā tie sagaida mūs,  

Simtiem domu un jūtu dzimst spēji, 

Kāda dzīve šais gados te būs? 

Piedziedājums: 

Kādas būs te dienas, 

Kādi sapņi trauks, 

Vai zem skolas liepām 

Teiksim vārdu „draugs”? 

Vai mēs visi spēsim 

Meistarīgi kļūt; 

Saki, saki, skola, 

Ko vēl dzīvē gūt? 

Šeit mēs pazinām draudzību siltu, 

Mīlu pirmo te satikām mēs, 

Tāpēc atmiņu uzcelto tiltu 

Gadi nespēs no dzīves vairs dzēst. 

Piedziedājums: 

Kādas būs te dienas, 

Kādi sapņi trauks, 

Vai zem skolas liepām 

Teiksim vārdu „draugs”? 

Vai mēs visi spēsim 

Meistarīgi kļūt; 

Saki, saki, skola, 

Ko vēl dzīvē gūt? 

Piebirst ezers ar zeltainām lapām, 

Un pat rudenī rozes vēl kvēl, 

Mums no draugiem un saulainām takām 

Šķirties laikam gan visiem būs žēl. 

 

Piedziedājums: 

Skaistas bij’ te dienas,  

Skaisti sapņi trauks, 

Mēs zem skolas liepām 

Teicām vārdu „draugs”. 

Un mēs visi spējām 

Meistarīgi kļūt;  

Saki, saki, skola, 

Ko vēl dzīvē gūt? 

 


